ASSOCIATION COURIR A RAON
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FOULEES FAMILIALES 10/06/2023

Classement catégorie 3 - 5 ans (Mixte)

Nom - Prénom
Foucaut Titouan
Chappuy Eole
Pecheur Milo
Boudot Elisa
Senetaire Valentin
Gerard Maylie
Pecheur Lola

Martin Lea

Civilité  Equipe
Gargon Courir a Raon 1
Gargon Chappuy Family
Fille

Fille

Gargon Courir a Raon 1
Fille Les Mencos
Fille

Fille

Classement 3-5 ans Mixte

o
r"“m“.l. les

A4

Catégorie
3-5ans
3-5ans
3-5ans
3-5ans
3-5ans
3-5ans
3-5ans

3-5ans

J <

COURIR
o R&ON

Nombre de tours

19

N N W A~ DM O

Page 1



